檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立天母國民中學　函

地址：11153臺北市天母東路120號

承辦人：黃己娥

電話：28754864#286

電子信箱：gifted@tmjh.tp.edu.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年1月5日

發文字號：北市天中輔字第10430974000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(30974000A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校105年度區域性資賦優異教育課程「發現奈米科

學營」實施計畫，請鼓勵貴校學生踴躍報名。

說明：

一、本校將於寒假辦理「發現奈米科學營」，請鼓勵貴校具科

學探究精神，熱愛科學活動之七、八年級學生，踴躍報名

參加。

二、活動日期：105年1月21日（四）～23日（六），08時30分

至16時10分。

三、活動地點：本校理化教室（一）及大會議室。

四、報名日期：即日起至105年1月11日（一）止。請報名學生

填妥個人報名表後，向各校承辦人員報名。各校一律團體

報名，請於105年1月11日前，聯絡箱（203）送本校特教

組，或傳真至本校特教組28754863，並電話確認之。

五、活動費用：新臺幣600元整。

六、本活動實施計畫如附件。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）

副本： 2016-01-05
08:49:44

0

明湖國中 1050105

*QGAA10530004000*

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 林美雲